Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS FINANCEIROS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

COMUNICAÇÃORATIFICADA
CHAMAMENTO PÚBLICO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
PC DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ; 13.654.421/0001-88 ■ CEP: 47.960-000 - ANGICAL - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

DECRETO FINANCEIRO n® 8 DE 01 DE JUNHO DE 2021

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 351.000,00

(Trezentos e cinquenta e um mil reais ), para fins que
especifica e da outras providências.

se

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL. no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo
o que lhe confere a Lei Municipal 161/2020 de 08 de outubro de 2020. edita o seguinte Decreto;

com

Art 1“. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação orçamentária totalizando R$
(Trezentos e cinquenta e um mil reais ) a saber:

351.000.00

Dptacões Suplementares

0202000 ● SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO
SS5SS3S8SS5SS 8 S B S S S8SS8SS8SSS8SS8S 3SSS8SSSSSSSS8888888388338388888 S3388883S3SS

2.008 - SERVIÇO DA DIVIDA FUNDADA INTERNA

4.6.90.71.00 / 00 - Principal da Divida Contratual Resgatado 341.000,00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

341.000.00

341.000.00

0208000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
s = sassss8S88

SSSS38838SS8S8SSS S88S88S38888
asS833S8S33S3S383Saasssa 888B883S88SS8

2.056 - GESTÃO DAS ACOES DOS SERVIÇOS DE SAUDE

3.3.90.93.00 / 02 - Indenizações e Restituições

.(15%-SAUDE)

10.000.00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

10.000,00

10.000.00

Total Suplementado: 351.000,00

Dotações Anul^ri^^

=  06000 - pppR^JARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA
8 8 3 8 S 8 s SS38S88S8S 8 8 8 8 8 8 3883388888S88S88388S88888338388

2.042 - GESTÃO DAS ACOES DA SECRETARIA DEINFRAESTRUTURA

Página: 1 do 2

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 3

DECRETOS FINANCEIROS

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
PC DA BANDEIPA - CENTRO

CNPJ: 13.654.421/0001-88 - CEP: 47.960-000 ● ANGICAL - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

3-3.90.39.00 / 00 - Oulros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica
341.000,00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

341.000.00

341.000,00

0208000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
StIVBttCBtSISSSSS

1.013 - CONSTRUCAO - PSF POV. JUNCO, REFORMA AGRARIA E SIRIEMA

4.4.90.51.00 / 02 ● Obras e Instalações
10.000,00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária;

10.000.00

10.000,00

Total Anulado: 351.000,00

Art. 3°

cumprimên[o'deste D^ecrelo Finanças autorizado a expedir instruções normativas necessárias ao

Art. 4® - Este Decreto entra em vigor a partir de terça-feira, 1 de junho de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL, Estado da Bahia, em 01 de junho de 2021.

1-
EãJfiRSON MARIANI DÍAS
/f^EFEJT^UNICIf^AL
/CPF 608^703.355-87

Páaina. 2 de 2

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
PC DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 13.654.421/0001-88 ● CEP: 47.960-000 - ANGICAL - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

DECRETO FINANCEIRO n» 9 DE 15 DE JUNHO DE 2021

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por

Anulação de Dotação no valor total de R$ 320.700,00

(Trezentos e vinte mil e setecentos reais ), para fins que
se especifica e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL. no uso de suas atribuições legais, constiluicionais e de acordo
com o que lhe confere a Lei Municipal 161/2020 de 08 de outubro de 2020, edita o seguinte Decreto:

Art 1°. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação orçamentária totalizando R$
(Trezentos e vinte mil e setecentos reais) a saber:

320.700,00

Dotações Suplementares

0202000 - SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO
sssssassasssassaasssassssasaaaassssssssaaasaaaaaaaaaaaaa aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

2.008 - SERVIÇO DA DIVIDA FUNDADA INTERNA

4.6.90.71.00 / 00 - Principal da Divida Contratual Resgatado 70.000.00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

70.000,00

70.000,00

0206000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA
aaaaaaaaassssaaaaaaa:aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaass aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

2.043 - GESTÃO DAS ACOES DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PUBLICA

3.3.90.36.00 / 00 - Outros Serviços de Terceiros  - Pessoa Fisica 700.00

Total por Ação: 700,00

2.046 - GESTÃO DAS ACOES DOS SERVIÇOS DE ILUMINACAO PUBLICA

3.3.90.39.00 / 00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica 50.000.00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

SO.000,00

50.700,00

0208000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
-aaaaaaaaaaaaaaaaa araaaaaaaraaaaaaarBBsaa saassBBssas saaaassssaaaassssaas 8 a 8 B 8 8

2.056 - GESTÃO DAS ACOES DOS SERVIÇOS DE SAUDE - (15%-SAUDE)

3.3.90.39.00 / 02 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica 100.000,00

100.000,00Total por Ação:

2.062 . GESTÃO DAS ACOES DO SAMU

3.3.90.39.00 / 14 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa JunOica
100.000.00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

100.000,00

200.000,00

Página 1 du 3

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAI.
PC DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 13.654.421/0001-88 ● CEP: 47.960-000 - ANGICAL ● UA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Total Suplementado: 320.700,00

êralmemíaTsSuíntefdn;^r®ni"Í°r"' " suplementaçâo acima, serão anuladas paraalmente e/ouuidimenie as seguintes dotaçoes orçamentarias, conforme estabelece a Lei n° 4.320

Dotações Anulada»;

.  ■ SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO

2.006 - GESTÃO DAS ACOES DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

3.3.90.39.00 / 00 - Oulfos Serviços Terceiros - Pessoa Jundica
120.700.00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

120.700.00

120.700,00

0208000 ■ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

stkiraavisi

1.013 - CONSTRUCAO - PSF POV. JUNCO, REFORMA AGRARIA

4.4.90.51.00/02 - Obras e Instalações

E SIRIEMA

100.000,00

Total por Ação: 100.000.00

2.066 - GESTÃO DAS ACOES DE MEDIA E ALTA

3.3.90.30.00 / 14 - Material de Consumo

COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR

100.000,00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

100.000,00

200.000,00

Total Anulado: 320.700,00

Pâçina. 2 do 3

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 6

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
PC DA BANDEmA - CENTRO

CNPJ: 13.6S«.421/0001-88 - CEP: 47.960-000 - ANGICAL - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Art. 3“
- Fica o Secretário Municipal de Finanças autorizado a expedir instruções normativas

cumprimento deste Decreto.
necessárias ao

Art. 4“ - Este Decreto entra em vigor a partir de terça-feira, 15 de junho de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL, Estado da Bahia, em 15 de junho de 2021.

" ̂ERSON MARIÃ^I DIAS
/ PREFEITO MUNICIPAL

CPF >et)8.™.385-e7

Pâgira 3 dü 3

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 7

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
i>c DA BANDEIRA - CENTRO

CNRJ: 13.65‘l.‘121/0001-88 ● CEP: 47.960-000 - ANGICAL - BA

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

DECRETO FINANCEIRO n° 10 DE 30 DE JUNHO DE 2021

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 277.645,00

(Duzentos e setenta e sete mil e seiscentos e quarenta e
cinco reais ), para fins que se especifica e da outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo
com o que lhe confere a Lei Municipal 161/2020 de 08 de oulubro de 2020, edita o seguinte Decreto:

Art 1°. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação orçamentária totalizando RS
(Duzentos e setenta e sete mil e seiscentos e quarenta e cinco reais) a saber:

277.645,00

Dotações Suplementares

0202000 - SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRACAO
SSS55SSSS3SBS8SS = 3SSSSSS = 5SaseSS8SSSCSSSB3a ssssssssssssasBssssssssssssssssssss

2.006 - GESTÃO DAS ACOES DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

3.3.90.93.00 / 00 - Indenizações e Restituições 5.000,00

Total por Ação: 5.000,00

2.008 . SERVIÇO DA DIVIDA FUNDADA INTERNA

4.6.90.71.00 / 00 - Principal da Divida Contratual Resgatado 55.000,00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

55.000,00

60.000,00

0203000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
SSSSSSSSSSSSBSSSSB SS8SSSSSSSSS53S3SSSSSSBSSSSSSSSSBSSSSSaSS BSS33SSSSSBSSSSSSSS

2.011 - GESTÃO DAS ACOES DA SECRETARIA DE FINANÇAS

3.1.90.11.01 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas  - Pessoal Civil 10.000,00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

10.000,00

10.000,00

0204000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
SSS3SSSS SSSSSS3SSS33S83SSas33S3BBS83S3S3SSSS3S3SSSSS SSS88S3SSS3S333SB3SS8333

2.018 - GESTÃO DAS ACOES DO ENSINO FUNDAMENTAL - 25%

3.1.90.13.00 / 01 - Obrigações Patronais 60.000.00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

60.000,00

60.000,00

0206000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

Página. 1 Ou 3

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 8

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
PC DA BANDEIRA - CENTRO

CNP) 13 654 421/0001-8B - CEP: 47.960-000 ● ANGICAL - BA

 DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

2.042 - GESTÃO DAS ACOES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

3.1.90.11.01 / 00 - Vencimemos e Vanlagens Fixas  - Pessoal Civil 95.000.00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

95.000,00

95.000,00

0207000 ● SECRETARIA MUN. DE AGRIC. REFORMA AGRARIA E PECUAR

2,053 - GESTÃO DAS ACOES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, REFORMA AGRARIA E PECUARIA

3.1.90.11.01 1 00 - Vencimenlos e Vantagens Fixas  ● Pessoal Civil 16.000,00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

16.000,00

16.000,00

0209100 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.077 . GESTÃO DAS ACOES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - RECURSOS PROPRIOS

3.1.90.11,01 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas  ● Pessoal Civil

3.1.90 13.00 / 00 - Obrigações Palronais

28.645.00

8.000.00

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

36.645,00

36.645,00

Total Suplementado; 277.645,00 '

^  propósito cabe -me informar que para atender a suplementação acima, serão anuladas parcialmenle e/ou
toiaimente as seguintes dotações orçamentárias, conforme estabelece a Lei n" 4.320.

Dotações Anuladas

0204000 ■ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

2.016 ● GESTÃO DAS ACOES DO ENSINO INFANTIL

3.1.90.13.00 / 01 - Obrigações Patronais

3.3.90.14.00/01 -Diarias - Civil

3.3.90.30.00 / 01 - Material de Consumo

3.3.90.36.00101 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica

3,3.90.93.00 / 01 - Indenizações e Restituições

5.000,00

1.130,00

40.000.00

12.740.00

1.130,00

Total por Açao:

Total por Unidade Orçamentária:

60.000,00

60.000,00

^ 0206000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA ESTRUTURA

Página. 2 ao 3

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 9

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
PC DA BANDEIRA - CENTRO

CNPJ: 13.654.421/0001-88 - CEP; 47.960-000 - ANGICAL ● 6A

DECRETO FINANCEIRO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

1.016 - PAVIMENTACAO OE RUAS DIVERSAS E DA IGRJA CORACAO DE MARIA ATE ESCOLA
RIACHAO E VILA DO ARICOBE

4.4.93.51.00 i 00 - Obras e Inslalacoes

OTAVIANO MARTINS RMOS EM

50.000,00

Total por Ação;

1.032 - CONTRUCAO DE BASES PARA CAIXAS 07AGUA NOS POV.STA.MARIA.CARAIBAS.ALTO, MUTAMBA E GROTAO

4.4.90.51.00 / 00 ● Obras e Inslalacoes

50.000,00

30.900.00

Total por Ação;

1.053 - CONSTRUCAO DE PARADA DE ÔNIBUS NO POV. DE SAO JOAQUIM, GAMELEIRA E BELO HORIZONTE

4.4.90.51.00 / 00 - Obras e Inslalacoes

30.900.00

80.000,00

Total por Ação: 80.000,00

2.042 ● GESTÃO DAS ACOES DA SECRETARIA OE INFRAESTRUTURA

3.3.93.39.00 / 00 - Outros serv. de Terceiros Pessoa Jurídica
50.000.00

Total por Ação: 50.000.00

2.043 ● GESTÃO DAS ACOES DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PUBLICA

3.1.90.11,01 / 00 - Vencimentos e Vantagens Fixas  - Pessoal Civil
6.745,00

Total por Ação;

Total por Unidade Orçamentária:

6.745.00

217.645,00

Total Anulado: 277,645,00

Art. 3°

cumprímentótete Decreto. a expedir írrslruções normativas necessárias ao

Art. 4° - Este Decreto entra em vigor a partir de quarta-feira, 30 de junho de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICAL, Estado da Bahia em 30 de junho de 2021.

N

E^RSON MARIANI Ol/^
^REFEITO MUNICIPW

703.385-87CPF

\

Págma. 3 ao 3

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 10

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021.
A Prefeitura Municipal de Angical torna público que realizará no dia 05 de agosto de 2021, às 09:00h (nove horas), sob critério de menor
preço por item,  licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 009/2021, cujo objeto é contratação de empresa para fornecimento
parcelado de insumos na área da saúde para assegurar e garantir à assistência à saúde nas ações de controle e combate à Covid-19 nas
unidades escolares durante as aulas semipresencial no município de Angical/BA, solicitado pela Secretaria de Educação, conforme
especificações contidas no Edital. O Edital estará disponível nos sites www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br. Informações e
esclarecimentos na Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, nº 01, Centro, Angical-BA. Quaisquer informações pelo e-mail
licitação@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 21 de julho 2021. Lindberg de Oliveira-Pregoeiro.

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 11

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021. A Prefeitura Municipal de Angical, Estado da Bahia,
torna público que realizará no dia 05 de agosto de 2021 às 14h:00 h, sobre critério de menor preço por lote,
licitação na modalidade Pregão Presencial PP 015/2021, cujo objeto é a  contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de fornecimento parcelado de urnas funerárias, incluindo a preparação do corpo
e ou membros, transportes e demais encargos, para atendimento ao munícipes em vulnerabilidade social e
suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Ação Social,  conforme informações contidas no edital. O
edital  estará  disponível  nos  site  www.angical.ba.gov.br.  Informações  e  esclarecimentos  à  Pça  Durvalmerindo
Bandeira  Coité,  n°  01,  Centro  –  Angical  –  Bahia,  CEP:  47.960-000  ou  através  do  e-mail
licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 21 de julho de 2021. Lindberg de Oliveira/Pregoeiro.

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 12

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2021

RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O  Prefeito  Municipal  de  Angical,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas
atribuições legais: RECONHECE a situação de CHAMAMENTO PÚBLICO VIA
CREDENCIAMENTO no presente processo, e autoriza a contratação direta das
empresas: HOSPITAL COTEFI LTDA e INLAB – CENTRO DE DIAGNÓSTICO
LABORATORIAL EIRELI.  Angical/BA, 15 de julho de 2021. Emerson Mariani
Dias. Prefeito Municipal.

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 13

CHAMAMENTO PÚBLICO

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Edição 113 | Ano 2021
21 de julho de 2021

Página 14

Certificação Digital: DEKYAUWO-VLDLATEG-FHVCHBQE-QHFHNYIP
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	DECRETO
	DECRETOS FINANCEIROS

	AVISO
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 009/2021
	AVISO DE LICITAÇÃO

	COMUNICAÇÃO RATIFICADA
	CHAMAMENTO PÚBLICO

		2021-07-21T16:31:53-0300